
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

Об утверждении состава комиссии о 

присвоении почетного звания 

«Почетный гражданин 

Хиславичского муниципального 

округа» при Администрации 

муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области 

 

 

На основании Положения о почетном звании «Почетный гражданин 

Хиславичского муниципального округа», утвержденного решением Хиславичского 

окружного Совета депутатов от 30.01.2025 № 1, 

 

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить следующий состав комиссии о присвоении почетного звания 

«Почетный гражданин Хиславичского муниципального округа» при Администрации 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 

области (далее – Комиссия): 
 

Шапкин 

Сергей Александрович  

- Глава муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области - 

председатель комиссии 
 

Климова 

Юлия Николаевна 

- Заместитель Главы муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 

области - начальник отдела образования и 

молодежной политики - заместитель председателя 

комиссии 
 



 

 

 

Ущеко   

Тамара Владимировна 

- Руководитель Аппарата Администрации 

муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области - 

секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

  

Зайцева  

Ольга Валентиновна  

- Председатель комитета по культуре и спорту 

Администрации муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 

области 
 

Калистратова  

Наталья Ивановна 

- Начальник финансового Управления 

Администрации муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 

области 
 

Самусева 

Ирина Владимировна 

- Главный специалист Аппарата Администрации 

муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области 
 

Стальмакова 

Ольга Владимировна 

- Начальник отдела ЗАГС Администрации 

муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области 
 

   
 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о почетном 

звании «Почетный гражданин Хиславичского муниципального округа», 

утвержденного решением Хиславичского  окружного Совета депутатов от 

30.01.2025 № 1. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального 

образования «Хиславичский район» Смоленской области от 08.09.2017 № 409 «Об 

утверждении состава Комиссии о присвоении почетного звания «Почетный 

гражданин Хиславичского района» при Администрации муниципального 

образования «Хиславичский район» Смоленской области». 

4. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального 

образования «Хиславичский район» Смоленской области от 24.05.2019 № 186 «О 

внесении изменений в  состав Комиссии о присвоении почетного звания «Почетный 

гражданин Хиславичского района» при Администрации муниципального 

образования «Хиславичский район» Смоленской области». 

5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания. 

   

 

Глава муниципального образования  

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                                 С.А. Шапкин 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» 

Смоленской области 

 

 

 

 


	1
	2
	3

